
                                                                                     

Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 
404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                                                     тел./факс (84493)-4-81-32 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 08.12.2022 г.                                                                                                         № 18/35 

 

О внесении изменений в решение 

Гмелинской сельской Думы  от 

24.01.2022 г. № 1/5 «О  передаче  

осуществления части полномочий 

органов местного самоуправления 

Гмелинского сельского поселения 

органам местного самоуправления  

Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области»  

 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-

ФЗ                    "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации , Гмелинская сельская Дума  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести  изменений в решение Гмелинской сельской Думы  от 24.01.2022 г. 

№ 1/5 «О  передаче  осуществления части полномочий органов местного 

самоуправления Гмелинского сельского поселения органам местного 

самоуправления  Старополтавского муниципального района Волгоградской 

области»  

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции  (прилагается) 

 

 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                    М.П.Бутенин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Приложение 1 

 

 
  
  
  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

№ п/п 

Наиме

нован

ие 

сельск

ого 

поселе

ния 

Наименов

ание 

населенно

го пункта 

Наименование 

улиц** 

Количес

тво 

прожив

ающих 

жителей

* 

Замена светильника*** 
Установка светильников на существующие 

опоры*** 

Дополн

ительн

ая 

подвес

ка 

провод

а 

  

без СИП 
с учетом 

СИП 
без СИП с учетом СИП 

  

количество количество 

протяже

нность 

СИП 

Светильн

ик 
       

               

               

               

               

               

               

               

Светиль

ник 

Протяж

енность 

СИП 
СИП 

  

2 
Гмели

нское 
п.Первома

йский 

ул. Цветочная 

312 

3 4 140 0 0 0 0 

  
ул. Центральная 3 5 175 0 0 0 0 

  
ул. Мирная 4 6 210 0 0 0 0 

  
ул. Тихая 4 10 350 0 0 0 0 

  
ул. Школьная 4 9 315 0 0 0 0 

  
ул. Грейдерная 4 6 210 0 0 0 0 

  
ул. Молодёжная 4 10 350 0 0 0 0 

  
Итого: 26 50 1750 0 0 0 0 

  


